17

prolati circa actum eius ad boni ergentradis coram iudicio  
presenti comparere. et cum sua ymouere cum uis plenipotens  
actoris pars delatoris ad promouenda cum statuere tenent exinde  
liberari a terro pfecti perinde pua liberari alijs omnibz  
iuris remedijs sibi plino in robore reseruat.

Actori uo pars per suu plenipotens cum pntem posse prosequi dixit  
cum quique iure dicta plenipotens pater recognoscat in assen  
sui quicquid cum agere potest. Statutum uo de rebe criminalibus  
actio uisus facto excessu ac in mine ipso dictat. non uo in uilibus  
que quidem solum bannitionis actus uidentur habere. Criminalis ad  
quia iustigato officij in aboen delictis actum hunc hite absolue  
potest. quapropter. petijt. parti litata. iustorem decerni reseruat  
de iure reseruat.

Et iudicium pntis Capte Castrea Lublincis contro uer partium.  
actore et per Nobilem Hieronimud Ktopoto uisui litata uo per.  
Nobilem: christopherum Mathchindiu plenipotens suos coram se factis  
bene diligendq; exaudid et in toto lectis admittit tamen de illorum  
psona compare in punctu pntis bannitionis.  
quam sententiam et decretum pntis pars actorea pro iure non  
suspexit nec in eo acquiescere uoluit uerid ab eo et cum eod Ma  
gnifico Capite Lublincis ad iudicia ordinana quatu Lublincis  
regni Lublincis proxima celebrand per mtem quatem regni ynid.  
Andream Delaslu mouit terminu ipsi sententia expurgand sibi hie  
et parti mohonia et causa sua prosequend inter causas pallatus.  
Lublincis qrasigendo.

quam motionem magnifico Dominus Capite Lublincis  
part actos admittit terminu partibus pntis inter causas pallatus  
conseruando.

## Inter eosdem Altera.

Proposuit iudicatu Crampresenti Capti Castri Lublini quod hie  
Insignator iudicij eiusq et spectabilis Jacobus Lodovic Dellator.  
actor et iure iuvenis pars Con Reverend Henricum Grluy de Brom-  
browica Referendum regni et scolasticu Craconu Civitatum.  
Attore eiusmodi.

Joannes Grluy de Brombrowica Capiteus Lublini. Tibi Ordo  
Henrico Grluy de eaq Brombrowica Referendario regni et scola-  
stico Craconien bonoru oppidi Cracmieri nubi alondq eo ptenen-  
dore di de bonis tuis omibz vigore regio et nro Capti ex officio mandq ut lora  
nobis iudicij nro Castren Lublinen in tertijs iudicij no-  
strorum. Captum in Castro Lublinen feria secunda pridie Puri-  
ficatio nis Beate marie Virginis prope ventur celebrand vel  
tunc quando celebrabatur et psonat pempteq Compas Ad instanciam  
Insignatoris officij nri Capti nec non spectabilis ac nobilis Jacobi  
Lodovic Scabini iuris Supremi Magdeburgen arcis Craconu ubi del-  
latoris qui post transmissum lorum attomq. rore infra pitorum  
addo transmissa qui sibi transmissi sunt in tertijs iudicij Castren  
prie celebrat te Attat. ad bnanenq et psciben te de regno dny qz  
illi subiectio ideo quod tu exis iure iudicij. Contra venien iuri lora  
et potestati nra Capti ubi brachio regali temere sese opponen for-  
tem intronem cum rumone et exactione tue de bonis tuis qd dictis  
omibz oppidi Cracmieri nubi et villarum eo ptenen idqz nro  
lucrorum pter lucroru. et vadiorum duplicatone super te ac euden.  
bonis tuis omnibus primum in officio Castren Craconu iudex remisi-  
one in offio nro Castren Lublinen in causa. Ad instanciam Castrensen.  
Craconien per te pdicto dellatori sup sumam quatuor millium.  
floreu pccca pollon debiti certi facta et tunc nobili Andree Wa-  
Cynski abscessam. per eund no sibi actori dellon viceversa restituta.  
et transmissam. Pro vadio simili quatuor millium floreu pccca  
per te ob non solutione p tate sume principad quatuor milli-  
um floreu pccca succubito ac pro ipsa summa punitate inspi-  
tuta lora obtentone et pductoru lorig Camen ad requisitione  
vicegeren officij nri Capti nriqz et nobiliu Craconu non ad  
missi

admissi imo temere per submissos tuos personis denegasti. impu-  
 gnasque quod tibi rallo ne, eiusq uicesgeren probabitur. Cuius  
 itaq ad iudicij et audien p dicitur blamitiois qd non sicut per  
 dicitur non dicitur. tamq uice p. comis publicani ac id quod  
 ut ent con se pro ad. et exequi. Sed no ea omia iudij actum  
 uisus et auditum. ac ad p. mpa infirmit. Catum in C. d. no  
 Lubnens tena secunda. post festum. Epiphaniam. Cui pro xra  
 Anno eiu dem millno Sexcentesimo Secundo.

Factaq hinc no propone sua deducto parti Citate hinc de  
 terrano petijt eandē ad iudiciale rnfionem Compelli.

Citatus no per plenipoten suū dixit tener dellorem in Causa p. rati  
 circa Citationē eius ad bamieng extradit. Coram iudicio p. rati com.  
 parere et Causa sua promouere. Cum no plenipotens actor part.  
 dellorem ad promouend cam statuere renuit. exinde Citato petijt  
 se a terro p. rati per iudm p. rati liberari atq omib iuris remedijs  
 sibi pleno in robore reseruad.

Actorea no pars per suū plenipoten cam p. rati posse prosequi  
 dixit. Cum quid iure dictante plenipotens p. rati recognosces ipsas  
 in absentia sui qm nicipat cam agē potest. Statutum no de ne d. Cui  
 minatibus actio iud facta exlessa ac crimine ipodictat no no  
 Cuiuslibz. que eund solum. bannitiois actum. uidentur habere limi-  
 natam. Cum quia instigator officij in absentia dellois actus hunc  
 hite absolue pot quipropter petijt. parti Citate rnfionem de iure  
 reseruatis de iure reseruatis.

Et qd dicitur p. rati Capiteo Castro Lublinei. Contrys partium.  
 actor per Nobilem Hieronimik Topotow. Citate no q Nobilem  
 et hinc p. rati Mathedij n. hinc plenipoten suū corā se factis bene.  
 diligentijs ex auditis et intellectis tener dellorem p. rati compare  
 in p. rati bannitiois ad iudiciale.

Quam sententiam et decretum p. rati parte actorea pro iure no p. rati  
 scipit nec in eo acquiescere uoluit uend ab eo et e. d. o. q. magnum  
 Joannam f. d. y. ad Ambrowica Capneum Lublin ad iudiciale or

diuina gratia cuiusmodi regni Lublin proxime celebrari p[ro]ntem  
gratiam regni p[ro]m[issi] Andream Felastio monit. tem[er]e ipsi p[ro]ter-  
ha[ec] expurganda sibi n[on] et p[ar]ti motionis et causa sua p[ro]sequendi.  
per causas p[ro]p[ri]as Lublin p[ro]p[ri]o g[er]endo.

quam motione magens d[omi]ni Capneus Lublin acton admisit  
tem[er]e p[ro]p[ri]o p[ro]m[isso] inter causas p[ro]p[ri]as Lublin conferuad.

## Inter Witostarska et Ol- bieckie. Quotio.

Prop[ri]e iudicati coram p[ro]curatore Capneus Lublin ju-  
dicio iudicator officij eiusdem. et G[ra]t[ia] Tophia Conforis G[ra]t[ia]  
Alberti Witostarski cui[us] ad assistend[um] man[us] sui dellatrix adod  
et inueni[er]unt p[ar]t[em] con[tra] infra p[ro]p[ri]os citatos Litone eius modi.